
V í ř i v é  b a z é n y
a  s a u n y

 435 • Vzorník barev vířivých bazénů

 437 • Rodinné vířivé bazény přenosné

 446 • Rodinné vířivé bazény k zapuštění

 450 • Agregáty k rodinným vířivým bazénům

 452 • Veřejné vířivé bazény s přelivem

 464 • Agregáty k veřejným vířivým bazénům

 465 • Termické kryty pro vířivé bazény

 466 • Aromaterapie Paradise

 468 • Přírodní peeling, vůně a odpěňovač

 470 • Vzduchovače  k vířivým bazénům

 472 • Příslušenství a ND k vířivým bazénům

 479 • Příslušenství a ND k vířivým vanám

 483 • Sauny stavebnicové finské kompaktní



AstralPool nabízí širokou řadu vířivých bazénů pro soukromé použítí i veřejný sektor. 

Rodinné vířivé bazény obložené dřevem nebo syntetickým materiálem

Rodinné vířivé bazény jsou vybaveny masážním čerpadlem, elektrickým ohřevem vody, ovládacím panelem, případně generátorem ozonu. 
Filtrování vody zajišťuje kartušový filtr a ohřev vody je automatický. Vířivý bazén je obložen syntetickým materiálem nebo cedrovým dřevem. 
Lze jej rovněž dodat jen s nosnou kovovou konstrukcí bez obložení. Na vyžádání lze dřevěné nebo syntetické obložení doplnit vnitřní termickou 
izolací - vhodné především při externím provozování vířivého bazénu z důvodu snížení tepelných ztrát.

Rodinné vířivé bazény k zapuštění (bez agregátu)

Tyto rodinné vířivé bazény jsou určeny k zapuštění do podlahy. Bazény jsou osazeny hydromasážními i vzduchovými tryskami a dalšími 
prvky potřebnými k filtraci vody. Bazény jsou dodávány včetně nosné regulovatelné konstrukce. Nejsou však vybaveny masážními čerpadly, 
vzduchovači, filtrací ani elektrickým ovládaním.  Agregáty ke všem vířivým bazénům jsou nabídnuty na dalších stranách tohoto katalogu.

Rodinné vířivé bazény kompaktní

Tyto rodinné vířivé bazény jsou vyrobeny speciální technologií vstřikovaného polyetylenu. Bazény jsou osazeny hydromasážními tryskami, 
hydromasážním čerpadlem i dalšími prvky potřebnými k filtraci vody. Bazény jsou samonosné a jsou dodávány včetně kompletní technologie. 
K zprovoznění těchto vířivých bazénů jsou třeba pouze příslušný prostor a dostatečně dimenzovaná el. zásuvka s potřebným el. jištěním.

Veřejné vířivé bazény s přelivem

Tyto vířivé bazény jsou určeny do veřejného sektoru. Bazény jsou osazeny hydromasážními i vzduchovými tryskami a dalšími prvky potřebnými 
k filtraci vody. Bazény jsou dodávány včetně nosné regulovatelné konstrukce. Nejsou však vybaveny masážními čerpadly, vzduchovači, filtrací 
ani elektrickým ovládaním.  Agregáty ke všem vířivým bazénům jsou nabídnuty na dalších stranách tohoto katalogu.

Rodinné vířivé bazény SPA&FUN

Rodinné vířivé bazény nové koncepce s terapeutickými a relaxačními účinky. V bazénech od nás si vychutnáte každičký 
okamžik: jemný proud teplé vody, magické působení bublinek spolu s účinnou masáží proudy vody promění tyto bazény 
v místo zaručené zábavy a pohody pro všechny členy rodiny.

434

Vířívé bazény a sauny



č. 47 ZELENÁ-MRAMOR
 (GREEN MARBLE)

č.52 NÁMOŘNICKÁ MODŘ-MRAMOR
 (NAVY MARBLE)

č.46 SVĚTLE MODRÁ-MRAMOR
 (BLUE MARBLE)

č.56 MODRÁ-GRANIT
 (GRANITE BLUE)

č.58 SKALNÍ ŠEĎ-GRANIT
 (GRANITE SAW)

č.44 BÍLÁ
 (WHITE)

č.64 PERLEŤOVÁ ŠEĎ
 (PEARL SHADOW)

DŮLEŽITÉ:

Při objednávce nezapomeňte k číselnému kódu připsat 2 číslice 
udávající požadovanou barvu vířivého bazénu.

XX = barva
Příklad: 38848S1200 č. XX

Je nezbytné, aby všechna elektrická zařízení agregátu byla dobře uzemněna.

č.72 PEARL CAMEO

č.59 STERLING

435

Vířivé bazény a sauny

 Vzorník barev vířivých bazénů



X X X X X X X X XX CL XX

Kód výrobku Řada
Druh

obložení
Barva trysek

a příslušenství
Volitelné

příslušenství
Varianta Barva

Kódové značení vířivých rodinných bazénů s obložením má 10 čísel. Prvních 5 čísel je standardní kód výrobku a zbylých 5 čísel určuje řadu, 
druh obložení, barvu trysek a příslušenství, volitelné příslušenství a barvu vlastního bazénu.
Struktura objednacího kódu je tato:

Druhy obložení:

Imitace dřeva
Šedý syntetický materiál

(Coastal Grey)

Vodopád

Vypouštění  vody
z vířivého bazénu

Fontána 5 protiproudých trysek

Kovová galvanizovaná
nosná konstrukce 4 mm silná plastová

fréma umožňující snadnou
manipulaci s vířivým bazénem

1. až 5. pozice: 5 místný standardní kód výrobku

6. pozice: určuje řadu výrobků

S Standard 

L Luxe

7. pozice: určuje druh obložení

0 Cedr 

1 Šedé syntetické (Coastal Grey)

4 Kovová konstrukce 

8. pozice: určuje barvu trysek a příslušenství

0 Bílé

2 Šedé 

3 Pochromované

9. a 10. pozice: určuje volitelné příslušenství dle modelu vířivého bazénu

Kódové značení soukromých vířivých bazénů s obložením

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

436

Vířívé bazény a sauny

Výrobní řady



Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Corner - Kód 43930

C
o

r
n

e
r

C
o

r
n

e
r

Technické údaje
Rozměry 200 x 166 x 71 cm (± 1cm) 
Hydromasážní + vzduchové trysky 22+7
Vypouštění vody z bazénu 1
Počet osob (Sedící / Ležící) 2 (1 / 1)
Celková váha osob 160 kg
Objem vody 360 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 197 kg
Max. příkon (nastavitelný) 3250 W / 5650 W
Digitální ovládání Ano
Kartušový filter Ano
Filtrační čerpadlo 240 W
Masážní čerpadlo 2 kW
Elektrický ohřev 3 kW
Vzduchovač 400 W
El. napětí 230 V
Opěrky hlavy 2
Termický kryt Ano
Ozonový generátor Ano
Barva trysek pochromované
Kovová rezistentní nosná konstrukce Ano
Obložení dle modelu
Vodopád 2
Aromaterapie Ano
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano
Volitelné příslušenství (viz tabulka s kódy a cenami)

Kód Obložení
šedé

Obložení 
imitace 
dřeva

Bez
obložení

Chromo Aroma O3
Pochrom.

trysky
Term.
kryt

Dop. MC 
bez DPH

43930S1300 • • • • • • 261.033,- Kč
43930S5300 • • • • • • 261.033,- Kč
43930S4300 • • • • • • 238.303,- Kč

Model kód 43930S4300 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je 
určen k zapuštění.

437

Vířivé bazény a sauny

 Rodinné vířivé bazény přenosné



P
a

c
ific

 3
0

P
a

c
ific

 3
0

Technické údaje
Rozměry 216 x 198 x 90 cm (± 1cm) 
Hydromasážní + vzduchové trysky 21+16
Vypouštění vody z bazénu 1
Počet osob (Sedící/ Ležící) 6 (5 / 1)
Celková váha osob 450 kg
Objem vody 980 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 287 kg
Max. příkon (nastavitelný) 3415 W / 5915 W
Digitální ovládání Ano
Kartušový skimfilter Ano
Filtrační čerpadlo 240 W
Masážní čerpadlo 2 kW
Elektrický ohřev 3 kW
Vzduchovač 900 W
El. napětí 230 V
Opěrky hlavy 3
Termický kryt Ano
Ozonový generátor Ano
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano
Barva trysek šedé nebo pochromované
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Obložení dle modelu
Aromaterapie Ano
Volitelné příslušenství (viz tabulka s kódy a cenami)

Kód Obložení
šedé

Obložení 
imitace 
dřeva

Bez 
obložení

Aroma Chromo O3
Trysky

pochrom.
Šedé

trysky
5 LED 

reflektorů
CD

Term.
kryt

Dop. MC 
bez DPH

38848S5200 • • • • • • 312.678,- Kč
38848S5300 • • • • • • 320.669,- Kč
38848S5323 • • • • • • • • 368.225,- Kč
38848S1200 • • • • • • 312.679,- Kč
38848S1300 • • • • • • 320.670,- Kč
38848S1323 • • • • • • • • 368.226,- Kč
38848S4200 • • • • • • 301.326,- Kč
38848S4300 • • • • • • 308.652,- Kč
38848S4320 • • • • • • • 317.618,- Kč

Model kód 38848S4200, 38848S4300 a 38848S4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou 
konstrukcí a je určen k zapuštění.

Pacifi c 30 - Kód 38848

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

438

Vířívé bazény a sauny

Rodinné vířivé bazény přenosné



Technické údaje
Rozměry 216 x 198 x 90 cm (± 1cm) 
Hydromasážní + vzduchové trysky 42+10
Vypouštění vody z bazénu 1
Počet osob (Sedící / Ležící) 6 (5 / 1)
Celková váha osob 450 kg
Objem vody 980 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 305 kg
Max. příkon (nastavitelný) 5155 W / 8155 W
Digitální ovládání Ano
Kartušový skimfilter Ano
Filtrační čerpadlo 240 W
Masážní čerpadlo 2 x 2 kW
Elektrický ohřev 3 kW
Vzduchovač 900 W
El. napětí 230 V
Opěrky hlavy 3
Termický kryt Ano
Ozonový generátor Ano
Barva trysek pochromované
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Obložení dle modelu
Vodopád 2
Aromaterapie Ano
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano
Volitelné příslušenství (viz tabulka s kódy a cenami)

Kód Obložení
šedé

Obložení 
imitace 
dřeva

Bez
obložení

Chromo Aroma O3
Pochrom.

trysky
5 LED 

reflektorů
CD

Term.
kryt

Dop. MC 
bez DPH

41618L1300 • • • • • • 413.647,- Kč
41618L1323 • • • • • • • • 461.202,- Kč
41618L5300 • • • • • • 413.647,- Kč
41618L5323 • • • • • • • • 461.202,- Kč
41618L4300 • • • • • • 401.630,- Kč
41618L4320 • • • • • • • 410.596,- Kč

Model kód 41618L4300 a 41618L4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je 
určen k zapuštění. P

a
c

if
ic

 5
0

P
a

c
if

ic
 5

0

Pacifi c 50 - Kód 41618

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

439

Vířivé bazény a sauny

Rodinné vířivé bazény přenosné



A
tlan

tid
a 40

A
tla

n
tid

a
 4

0
Technické údaje

Rozměry 216 x 198 x 90 cm (± 2cm) 
Trysky 16+18
Vypouštění vody z bazénu 1
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (3 / 2)
Celková váha osob 380 kg
Objem vody 900 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 292 kg
Max. příkon (nastavitelný) 3255 W / 6155 W
Kartušový skimfilter Ano
Filtrační čerpadlo 240 W
Masážní čerpadlo 2 kW
Vzduchovač 900 W
Elektrický ohřev 3 kW
El. napětí 230 V
Opěrky hlavy 2
Termický kryt Ano
Ozonový generátor Ano
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano  
Barva trysek pochromované
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Aromaterapie Ano
Obložení dle modelu
Volitelné příslušenství (viz tabulka s kódy a cenami)

Kód Obložení
šedé

Obložení 
imitace 
dřeva

Bez
obložení

Chromo Aroma O3
Pochrom.

trysky
5 LED 

reflektorů
CD

Term.
kryt

Dop. MC 
bez DPH

53860S1300 • • • • • • 307.841,- Kč
53860S1323 • • • • • • • • 355.396,- Kč
53860S5300 • • • • • • 307.841,- Kč
53860S5323 • • • • • • • • 355.396,- Kč
53860S4300 • • • • • • 292.254,- Kč
53860S4320 • • • • • • • 301.219,- Kč

Model kód 53860S4300 a 53860S4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je 
určen k zapuštění.

Atlantida 40 - Kód 53860

19
80

2160

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

440

Vířívé bazény a sauny

Rodinné vířivé bazény přenosné



A
tl

an
ti

d
a 

50
A

tl
a
n

ti
d

a
 5

0
Technické údaje

Rozměry 216 x 198 x 90 cm (± 2cm) 
Trysky 24+18
Vypouštění vody z bazénu 1
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (3 / 2)
Celková váha osob 380 kg
Objem vody 900 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 327 kg
Max. příkon (nastavitelný) 5155 W / 8155 W
Kartušový skimfilter Ano
Filtrační čerpadlo 240 W
Masážní čerpadlo 2 x 2 kW
Vzduchovač 900 W
Elektrický ohřev 3 kW
El. napětí 230 V
Opěrky hlavy 2
Termický kryt Ano
Ozonový generátor Ano
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano  
Barva trysek pochromované
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Vodopád 2
Aromaterapie Ano
Obložení dle modelu
Volitelné příslušenství (viz tabulka s kódy a cenami)

Kód Obložení
šedé

Obložení 
imitace 
dřeva

Bez
obložení

Chromo Aroma O3
Pochrom.

trysky
5 LED 

reflektorů
CD

Term.
kryt

Dop. MC 
bez DPH

53861S1300 • • • • • • 397.101,- Kč
53861S1323 • • • • • • • • 444.657,- Kč
53861S5300 • • • • • • 397.101,- Kč
53861S5323 • • • • • • • • 444.657,- Kč
53861S4300 • • • • • • 381.515,- Kč
53861S4320 • • • • • • • 390.480,- Kč

Model kód 53861S4300 a 53861S4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je 
určen k zapuštění.

Atlantida 50 - Kód 53861

19
80

2160

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

441

Vířivé bazény a sauny

Rodinné vířivé bazény přenosné



M
editerranea

M
e
d

ite
rra

n
e
a

Technické údaje
Rozměry 500 x 230 x 138 cm (± 2cm) 
Hydromasážní trysky 25
Protiproudé trysky 5
Vodopád 1
Fontána Ano (3 trysky)
Počet osob (Sedící / Ležící) 4 (2 / 1)
Objem vody 8.500 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 1177 kg
Max. příkon (nastavitelný) 6200 W / 9200 W
Digitální panel 2
Kartušový filtr 2
Masážní čerpadlo 2 x 2,5 kW
Vzduchovač 900 W
Elektrický ohřev 3 kW
El. napětí 230 V
Opěrky hlavy 1
Termický kryt Ano
Ozonový generátor Ano
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano
Barva trysek pochromované
Madla nerez Ano
Vnitřní kovová konstrukce ocelová
Obložení dle modelu
Volitelné příslušenství (viz tabulka s kódy a cenami)

Model 41902L4300 a 41903SE311 bez obložení je dodáván pouze
s ocelovou konstrukcí a je určen k zapuštění.
Model 41903SE311 je navíc určen k instalaci s agregátem kód 
41849CE009 s pískovým fi ltrem.

Kód Obložení
šedé

Obložení 
imitace 
dřeva

Bez
obložení

Aroma Chromo O3
Pochrom.

trysky
Vodopád CD

Term.
kryt

Dop. MC 
bez DPH

41902L1300 • • • • • • • 1.105.265,- Kč
41902L1303 • • • • • • • • 1.143.855,- Kč
41902L5300 • • • • • • • 1.105.265,- Kč
41902L5303 • • • • • • • • 1.143.855,- Kč
41902L4300 • • • • • • • 961.165,- Kč
41903SE311 • • • • • • • 872.170,- Kč

Tento vířivý bazén je
k dispozici pouze v barvě č. 44 BÍLÁ

a č. 46 SVĚTLE MODRÁ-MRAMOR

Mediterranea - Kód 41902

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

442

Vířívé bazény a sauny

Rodinné vířivé bazény přenosné



O
c

e
a

n
 4

0
O

c
e
a
n

 4
0

Technické údaje
Rozměry 216 x 148 x 90 cm (± 2cm) 
Trysky 14+10
Vypouštění vody z bazénu 1
Počet osob (Sedící / Ležící) 3 (2 / 1)
Celková váha osob 230 kg
Objem vody 700 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 229 kg
Max. příkon (nastavitelný) 3255 W / 6155 W
Kartušový skimfilter Ano
Filtrační čerpadlo 240 W
Masážní čerpadlo 2 kW
Vzduchovač 900 W
Elektrický ohřev 3 kW
El. napětí 230 V
Opěrky hlavy 1
Termický kryt Ano
Ozonový generátor Ano
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano  
Barva trysek pochromované
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Vodopád 2
Aromaterapie Ano
Obložení dle modelu
Volitelné příslušenství (viz tabulka s kódy a cenami)

Kód Obložení
šedé

Obložení 
imitace 
dřeva

Bez
obložení

Chromo Aroma O3
Pochrom.

trysky
5 LED 

reflektorů
CD

Term.
kryt

Dop. MC 
bez DPH

53885S1300 • • • • • • 303.930,- Kč
53885S1323 • • • • • • • • 351.485,- Kč
53885S5300 • • • • • • 303.930,- Kč
53885S5323 • • • • • • • • 351.485,- Kč
53885S4300 • • • • • • 290.234,- Kč
53885S4320 • • • • • • • 299.199,- Kč

Model kód 53885S4300 a 53885S4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je 
určen k zapuštění.

Ocean 40 - Kód 53885

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

443

Vířivé bazény a sauny

Rodinné vířivé bazény přenosné



Evolution - Kód 32474

E
v

o
lu

tio
n

E
v
o

lu
t
io

n
Technické údaje

Rozměry 233 x 233 x 91 cm (± 1cm) 
Trysky 48+24
Vypouštění vody z bazénu 1
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (3 / 2)
Celková váha osob 380 kg
Objem vody 1610 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 384 kg
Max. příkon (nastavitelný) 7458 W / 10458 W
Kartušový skimfilter Ano
Filtrační čerpadlo 240 W
Masážní čerpadlo 3 x 2 kW
Vzduchovač 1200 W
Elektrický ohřev 3 kW
El. napětí 230 V
Opěrky hlavy 3
Termický kryt Ano
Ozonový generátor Ano
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano  
Barva trysek pochromované
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Aromaterapie Ano
Obložení dle modelu
Volitelné příslušenství (viz tabulka s kódy a cenami)

Kód Obložení
šedé

Obložení 
imitace 
dřeva

Bez
obložení

Chromo Aroma O3
Pochrom.

trysky
5 LED 

reflektorů
CD

Term.
kryt

Dop. MC 
bez DPH

32474L1300 • • • • • • 564.369,- Kč
32474L1323 • • • • • • • • 611.924,- Kč
32474L5300 • • • • • • 564.369,- Kč
32474L5323 • • • • • • • • 611.924,- Kč
32474L4300 • • • • • • 545.482,- Kč
32474L4320 • • • • • • • 554.448,- Kč

Model kód 32474S4300 a 32474S4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je 
určen k zapuštění.

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

444

Vířívé bazény a sauny

Rodinné vířivé bazény přenosné



445

Vířivé bazény a sauny

Rodinné vířivé bazény přenosné

Ohara - Kód 42587

O
h

a
r
a

O
h

a
r
a

Technické údaje
Rozměry 199 x 199 x 80 cm 
Trysky 38
Vypouštění vody z bazénu 1
Počet osob (Sedící / Ležící) 6 (5 / 1)
Celková váha osob 450 kg
Objem vody 1100 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 292 kg
Max. příkon (nastavitelný) 4268 W / 6043 W
Kartušový skimfilter Ano
Filtrační čerpadlo 375 W
Masážní čerpadlo 2,5 kW
Vzduchovač 400 W
Elektrický ohřev 3 kW
El. napětí 230 V
Opěrky hlavy 3
Termický kryt Ano
Ozonový generátor Ano
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano  
Barva trysek šedé
Nosná konstrukce dřevo
Aromaterapie Ano
Obložení šedé

Kód Obložení
šedé

Chromo Aroma O3
Šedé

trysky
Term.
kryt

Dop. MC 
bez DPH

42587S1200 • • • • • • 260.699,- Kč

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.



B
a

ltic
 4

0

Baltic 40 - Kód 54438

B
a

lt
ic

 4
0

Digitální ovládání znamená, že je na hranu bazénu umístěn digitální panel. Aby byl panel 
funkční, je třeba objednat rovněž agregát pro soukromé bazény s digitálním vstupem.
V nabídce k tomuto bazénu je buď agregát kód 41993CE000 (bez ozonového generátoru) 
nebo kód 41993CE001 (včetně ozonového generátoru). Ceny těchto agregátů na str. 450.

Technické údaje
Rozměry 216 x 148 x 90 cm (± 1cm) 
Hydromasážní + vzduchové trysky 14+10
Vypouštění vody z bazénu 1
Regulátory vzduchu Venturi 1
Počet osob (Sedící / Ležící) 3 (2 / 1)
Celková max. váha osob 240 kg
Objem vody 700 l
Váha vířivého bazénu prázdného / s vodou 139 / 839 kg
Opěrky hlavy 1
Kovová konstrukce Ano
Vodopád 2
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano
Digitální ovládání Ano
Barva trysek šedé
Aromaterapie Ano
Termický kryt dle modelu
Volitelné příslušenství: pochromované trysky

Kód
Reflektor 

LED
Digitální ovl. Termický kryt

Dop. MC 
bez DPH

54438SE210 • • 226.451,- Kč
54438SE211 • • • 255.935,- Kč

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Bazén je plně osazen a zahrnuje propojovací hadice, skimmer, dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní 
trysky, vzduchové trysky, 2 pneumatické ovladače nebo digitální ovládání a 1 regulátor vzduchu Venturi. Dodáván 
včetně podpěrné konstrukce pro usnadnění instalace.

446

Vířívé bazény a sauny

 Rodinné vířivé bazény k zapuštění



Thalassa - Kód 40768

T
h

a
la

s
s
a

T
h

a
la

s
s
a

Digitální ovládání znamená, že je na hranu bazénu umístěn digitální panel. Aby byl panel funkční, je třeba 
objednat rovněž agregát pro soukromé bazény s digitálním vstupem.
V nabídce k tomuto bazénu je buď agregát kód 41993CE000 (bez ozonového generátoru) nebo kód 
41993CE001 (včetně ozonového generátoru). Ceny těchto agregátů na str. 450.

Kód
Reflektor 

LED
Digitální ovl. Termický kryt

Dop. MC 
bez DPH

40768SE210 • • 258.588,- Kč
40768SE211 • • • 287.786,- Kč

Technické údaje
Rozměry 216 x 198 x 90 cm (± 2cm) 
Hydromasážní + vzduchové trysky 21+16
Vypouštění vody z bazénu 1
Regulátory vzduchu Venturi 2
Počet osob (Sedící / Ležící) 6 (5 / 1)
Celková max. váha osob 480 kg
Objem vody 980 l
Váha vířivého bazénu prázdného / s vodou 251 / 1231 kg
Opěrky hlavy 3
Kovová konstrukce Ano
Vodopád 1
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano
Digitální ovládání Ano
Barva trysek šedé
Aromaterapie Ano
Termický kryt dle modelu

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Bazén je plně osazen a zahrnuje propojovací hadice, skimmer, dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní 
trysky, vzduchové trysky, 2 pneumatické ovladače nebo digitální ovládání a 2 regulátory vzduchu Venturi. 
Dodáván včetně podpěrné konstrukce pro usnadnění instalace.

447

Vířivé bazény a sauny

 Rodinné vířivé bazény k zapuštění



R
o

n
d

a
 3

0

Ronda 30 - Kód 49859

Technické údaje
Rozměry Ø 205 x 103 cm (± 2 cm) 
Hydromasážní + vzduchové trysky 20+10
Vypouštění vody z bazénu 1
Regulátory vzduchu Venturi 2
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (5 / 0)
Celková max. váha osob 400 kg
Objem vody 680 l
Váha vířivého bazénu prázdného / s vodou 132 / 812 kg
Kovová konstrukce Ano
Chromoterapie (LED diodový reflektor) Ano
Digitální ovládání Ano
Barva trysek šedé
Aromaterapie Ano
Termický kryt dle modelu
Volitelné příslušenství: pochromované trysky

Kód
Reflektor 

LED
Digitální ovl. Termický kryt

Dop. MC 
bez DPH

49859SE210 • • 244.579,- Kč
49859SE211 • • • 266.633,- Kč

R
o

n
d

a
 3

0

Digitální ovládání znamená, že je na hranu bazénu umístěn digitální panel. Aby byl panel funkční, je třeba 
objednat rovněž agregát pro soukromé bazény s digitálním vstupem.
V nabídce k tomuto bazénu je buď agregát kód 41993CE000 (bez ozonového generátoru) nebo kód 
41993CE001 (včetně ozonového generátoru). Ceny těchto agregátů na str. 450.

2052

1687

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Bazén je plně osazen a zahrnuje propojovací hadice, skimmer, dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní 
trysky, vzduchové trysky, 2 pneumatické ovladače nebo digitální ovládání a 2 regulátory vzduchu Venturi. 
Dodáván včetně podpěrné konstrukce pro usnadnění instalace.

448

Vířívé bazény a sauny

Rodinné vířivé bazény k zapuštění



IN GROUND RESIDENTIAL SPAS

Inca - Kód 04005

I
n

c
a

I
n

c
a

Digitální ovládání znamená, že je na hranu bazénu umístěn digitální panel. Aby byl panel funkční, je třeba 
objednat rovněž agregát pro soukromé bazény s digitálním vstupem.
V nabídce k tomuto bazénu je buď agregát kód 41993CE000 (bez ozonového generátoru) nebo kód 
41993CE001 (včetně ozonového generátoru). Ceny těchto agregátů na str. 450.

Kód
Reflektor 
halogen

Digitální ovl. Termický kryt
Dop. MC 
bez DPH

04005SE010 • • 164.366,- Kč
04005SE011 • • • 194.263,- Kč

Technické údaje
Rozměry 196 x 196 x 93 cm (± 2cm) 
Hydromasážní + vzduchové trysky 4+10
Vypouštění vody z bazénu 1
Počet osob (Sedící / Ležící) 6 (6 / 0)
Celková max. váha osob 480 kg
Objem vody 815 l
Váha vířivého bazénu prázdného / s vodou 160 / 975 kg
Kovová konstrukce Ano
Reflektor halogenový Ano
Digitální ovládání Ano
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Bazén je plně osazen a zahrnuje propojovací hadice, skimmer, dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní 
trysky, vzduchové trysky, 2 pneumatické ovladače nebo digitální ovládání a 2 regulátory vzduchu Venturi. 
Dodáván včetně podpěrné konstrukce pro usnadnění instalace.

449

Vířivé bazény a sauny

Rodinné vířivé bazény k zapuštění



Agregát k rodinným vířivým bazénům pro modely Thalassa, Baltic, Inca a Ronda 30

Agregát tvoří pískový filtr Cantabric (Ø 500), masážní a filtrační čerpadlo, vzduchovač, elektrický ohřev, ovládací skříňka 
s hlavním vypínačem a ovládáním okruhu vytápění, filtrace a masáže a programovatelné hodiny.

Kód 41849
pro Mediterranea

Kód

O
zo

n
o

vý
g

en
er

át
o

r

D
ig

it
ál

n
í

o
vl

ád
ac

í 
p

an
el

V
áh

a 
ag

re
g

át
u

O
b

je
m

 b
al

en
í

M
ax

im
ál

n
í 

o
b

je
m

 
ví

ři
vé

h
o

 b
az

én
u

M
as

áž
n

í č
er

p
ad

lo

Doporučená MC
bez DPH

41993CE000 •
60 kg 2,05 m3 1000 l 2 kW

103.569,- Kč
41993CE001 • • 117.196,- Kč

Kód

P
ís

ko
vý

 f
ilt

r

F
ilt

ra
čn

í
če

rp
ad

lo

V
zd

u
ch

o
va

č

E
le

kt
ri

ck
ý 

o
h

ře
v

E
l. 

n
ap

ět
í

C
el

ko
vý

 
p

ří
ko

n

Délka x šířka x výška

41993 500 mm
0,6 kW

7000 l/h

0,90 kW

54 m3/h
2 kW 230 V 3,53 kW* 1150 x 750 x 1050 mm

* Příkon při úsporném nastavení spotřeby el. energie.

Agregát k rodinnému vířivému bazénu pro model Mediterranea

Agregát tvoří pískový filtr Cantabric (Ø 500), filtrační čerpadlo a 2 masážní čerpadla, vzduchovač, elektrický ohřev, ovládací 
skříňka s hlavním vypínačem a ovládáním okruhu vytápění, filtrace a masáže a programovatelné hodiny.

Kód

O
zo

n
o

vý
g

en
er

át
o

r

D
ig

it
ál

n
í

o
vl

ád
ac

í 
p

an
el

V
áh

a 
ag

re
g

át
u

O
b

je
m

 b
al

en
í

M
ax

im
ál

n
í 

o
b

je
m

 
ví

ři
vé

h
o

 b
az

én
u

M
as

áž
n

í č
er

p
ad

lo

Doporučená MC
bez DPH

41849CE009 • • 70 kg 2,05 m3 8500 l 2 x 2,5 kW 165.450,- Kč

Kód

P
ís

ko
vý

 f
ilt

r

F
ilt

ra
čn

í
če

rp
ad

lo

V
zd

u
ch

o
va

č

E
le

kt
ri

ck
ý 

o
h

ře
v

E
l. 

n
ap

ět
í

C
el

ko
vý

 
p

ří
ko

n

Délka x šířka x výška

41849 500 mm
0,6 kW

7000 l/h

0,90 kw

54 m3/h
3 kW 230 V 6,51 kW* 1140 x 1000 x 1120 mm

* Příkon při úsporném nastavení spotřeby el. energie.

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

450

Vířívé bazény a sauny

 Agregáty k rodinným vířivým bazénům



451

Vířivé bazény a sauny



PŘÍDAVNÉ VZPĚRY ZAJIŠŤUJÍ 
SAMONOSNOST KONSTRUKCE 
VÍŘÍVÝ BAZÉN STAČÍ JEN 
ZNIVELOVAT

NOVÉ NIVELAČNÍ PATKY SE 
SNADNOU REGULACÍ VÝŠKY 
BAZÉNU

SPOLEHLIVÉ PIEZOELEKTRICKÉ 
SPÍNÁNÍ S BEZPEČNÝM NAPĚTÍM 
12V NAHRAZUJE PNEUMATICKÉ 
SPÍNAČE

NOVÉ PERMANENTNÍ PŘISÁVÁNÍ 
VZDUCHU UMÍSTĚNÉ  V  PŘELIVOVÉM 
KANÁLKU NAHRAZUJE OTOČNÉ 
VENTURI REGULÁTORY

NOVÝ ELEKTRICKÝ ROZVADĚČ 
AGREGÁTU VÍŘIVÉHO BAZÉNU

PROVEDENÍ VŠECH VEŘEJNÝCH VÍŘIVÝCH BAZÉNŮ

- OVLÁDÁ FUNKCE VÍŘIVÉHO BAZÉNU, JEHO OSVĚTLENÍ, 3 SONDY  
  HLADINY A NAPOUŠTĚCÍ VENTIL
- PŘIPRAVEN K PŘIPOJENÍ 3FÁZOVÝCH MASÁŽNÍCH ČERPADEL A  
  VZDUCHOVAČE A NASTAVENÍ JEJICH AUTOMATICKÉHO VYPÍNÁNÍ
- UMOŽŇUJE PŘIPOJENÍ DALŠÍHO OHŘEVU (TEP. ČERPADLA, EL.  
  OHŘEVU AP.)
- DIAGNOSTIKA S INDIKACÍ STAVU NA PANELU ROZVADĚČE
- DENNÍ AUTOČIŠTĚNÍ HYDRAULICKÝCH ROZVODŮ A JEJICH OCHRANA  
  PROTI ZAMRZNUTÍ 

452

Vířívé bazény a sauny

 Veřejné vířivé bazény s přelivem



Casiopea - Kód 04007

C
a

s
io

p
e

a
C

a
s

io
p

e
a

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt
Doporučená MC

bez DPH

04007SE000 232.139,- Kč
04007SE001 • 246.547,- Kč
04007SE003 • 263.204,- Kč
04007SE006 • • 277.601,- Kč
04007SE015 • 266.380,- Kč
04007SE016 • • 303.329,- Kč

Technické údaje
Rozměry 225 x 225 x 94/97 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 4 (4 / 0)
Objem vody 782 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 143 kg
Objem balení 6,38 m3

Reflektor halogenový dle modelu
Chromoterapie (LED diodový reflektor) dle modelu
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 4 + 7
Dnové výpusti 2
Recirkulační trysky 1
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

 Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)
Doporučená MC

bez DPH

11372 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 1000 l 24.874,- Kč
17144 Plastová vyrovnávací nádrž 1000 l 36.478,- Kč
27865 Plastová vyrovnávací nádrž 2000 l 36.483,- Kč

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403, který 
není součástí dodávky vířivého bazénu.

453

Vířivé bazény a sauny

Veřejné vířivé bazény s přelivem



Venecia - Kód 05134

V
e

n
e

c
ia

V
e
n

e
c

ia

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Technické údaje
Rozměry 228 x 228 x 100/103 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 7 (7 / 0)
Objem vody 1200 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 147 kg
Objem balení 7,23 m3

Reflektor halogenový dle modelu
Chromoterapie (LED diodový reflektor) dle modelu
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 6 + 14
Dnové výpusti 2
Recirkulační trysky 1
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt
Doporučená MC

bez DPH

05134SE000 252.605,- Kč
05134SE001 • 266.728,- Kč
05134SE003 • 284.303,- Kč
05134SE006 • • 298.426,- Kč
05134SE015 • 287.335,- Kč
05134SE016 • • 324.296,- Kč

 Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)
Doporučená MC

bez DPH

11372 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 1000 l 24.874,- Kč
17144 Plastová vyrovnávací nádrž 1000 l 36.478,- Kč
27865 Plastová vyrovnávací nádrž 2000 l 36.483,- Kč

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403, který 
není součástí dodávky vířivého bazénu.

454

Vířívé bazény a sauny

Veřejné vířivé bazény s přelivem



Formentera - Kód 16413

F
o

rm
en

te
ra

F
o

rm
e

n
te

ra

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Technické údaje
Rozměry 217,5 x 199 x 120/123 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 4 (4 / 0)
Objem vody 959 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 156 kg
Objem balení 7,40 m3

Reflektor halogenový dle modelu
Chromoterapie (LED diodový reflektor) dle modelu
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 12 + 28
Dnové výpusti 5
Recirkulační trysky 3
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt
Doporučená MC

bez DPH

16413SE000 281.324,- Kč
16413SE001 • 295.448,- Kč
16413SE003 • 315.649,- Kč
16413SE006 • • 329.773,- Kč
16413SE015 • 316.022,- Kč
16413SE016 • • 355.836,- Kč

 Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)
Doporučená MC

bez DPH

11372 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 1000 l 24.874,- Kč
17144 Plastová vyrovnávací nádrž 1000 l 36.478,- Kč
27865 Plastová vyrovnávací nádrž 2000 l 36.483,- Kč

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403, který 
není součástí dodávky vířivého bazénu.

455

Vířivé bazény a sauny

Veřejné vířivé bazény s přelivem



Odisea 20 - Kód 45709

O
d

is
e

a
 2

0
O

d
is

e
a

 2
0

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Technické údaje
Rozměry Ø 230 x 107/110 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (5 / 0)
Objem vody 1120 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 163 kg
Objem balení 8,06 m3

Reflektor halogenový dle modelu
Chromoterapie (LED diodový reflektor) dle modelu
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 8 + 10
Dnové výpusti 3
Recirkulační trysky 2
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt
Doporučená MC

bez DPH

45709SP000 243.595,- Kč
45709SP001 • 257.719,- Kč
45709SP003 • 275.292,- Kč
45709SP006 • • 289.417,- Kč
45709SP015 • 278.152,- Kč
45709SP016 • • 315.281,- Kč

 Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)
Doporučená MC

bez DPH

11372 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 1000 l 24.874,- Kč
17144 Plastová vyrovnávací nádrž 1000 l 36.478,- Kč
27865 Plastová vyrovnávací nádrž 2000 l 36.483,- Kč

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403, který 
není součástí dodávky vířivého bazénu.

456

Vířívé bazény a sauny

Veřejné vířivé bazény s přelivem



Odisea Infi nity - Kód 45214

O
di

se
a 

In
fin

ity
O

d
is

e
a

 I
n

fi
n

it
y

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Technické údaje
Rozměry Ø 230 x 107/110 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (5 / 0)
Objem vody 1120 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 178 kg
Objem balení 8,06 m3

Chromoterapie (LED diodový reflektor) ano
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 26 + 10
Dnové výpusti 1
Recirkulační trysky 1
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

Tento vířivý bazén je dodáván s deskovou mřížkou přelivového kanálku v podobě umělého kamene Solid Surface.

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt
Doporučená MC

bez DPH

45214SP015 • • 365.884,- Kč
45214SP016 • • • 403.012,- Kč

 Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)
Doporučená MC

bez DPH

11372 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 1000 l 24.874,- Kč
17144 Plastová vyrovnávací nádrž 1000 l 36.478,- Kč
27865 Plastová vyrovnávací nádrž 2000 l 36.483,- Kč

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403, který 
není součástí dodávky vířivého bazénu.

457

Vířivé bazény a sauny

Veřejné vířivé bazény s přelivem



C
o

lis
e

u
m

Coliseum - Kód 20141

C
o

lis
e

u
m

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Technické údaje
Rozměry Ø 296,5 x 109/112 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 10 (10 / 0)
Objem vody 1944 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 224 kg
Objem balení 18,24 m3

Reflektor halogenový dle modelu
Chromoterapie (LED diodový reflektor) dle modelu
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 16 + 18
Dnové výpusti 5
Recirkulační trysky 1
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt
Doporučená MC

bez DPH

20141SE000 289.795,- Kč
20141SE001 • 304.193,- Kč
20141SE003 • 333.350,- Kč
20141SE006 • • 347.747,- Kč
20141SE015 • 325.524,- Kč
20141SE016 • • 369.078,- Kč

 Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)
Doporučená MC

bez DPH

27865 Plastová vyrovnávací nádrž 2000 l 36.483,- Kč

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403, který 
není součástí dodávky vířivého bazénu.

458

Vířívé bazény a sauny

Veřejné vířivé bazény s přelivem



Mirage 40 - Kód 44630

M
ir

a
g

e
 4

0
M

ir
a
g

e
 4

0

Kód Chromoterapie Termický kryt Doporučená MC bez DPH
44630SP015 • 703.747,- Kč
44630SP016 • • 734.167,- Kč

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

G03 G09 G10 G12

Dostupné barevné kombinace obložení:

Technické údaje
Rozměry Ø250 x 101/104 (±2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 6 (6 / 0)
Objem vody 1410 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 353 kg
Objem balení 14 m3

Chromoterapie (LED diodový reflektor) ano
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 26 + 12
Dnové výpusti 5
Recirkulační trysky 1
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

 Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)
Doporučená MC

bez DPH

11372 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 1000 l 24.874,- Kč
17144 Plastová vyrovnávací nádrž 1000 l 36.478,- Kč
27865 Plastová vyrovnávací nádrž 2000 l 36.483,- Kč

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403, který 
není součástí dodávky vířivého bazénu.

459

Vířivé bazény a sauny

Veřejné vířivé bazény s přelivem



Tokyo 50D
IN

Tokyo 50 DIN - Kód 53989

T
o

k
y
o

 5
0

D
IN

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Tento vířivý bazén je k dispozici pouze v barvě č. 44 BÍLÁ a č. 46 SVĚTLE MODRÁ-MRAMOR

Kód Chromoterapie Vodopád
Termický

kryt
Doporučená MC

bez DPH

53989SE315 • 587.841,- Kč
53989SE316 • • 646.357,- Kč
53992SE315 • • 621.705,- Kč
53992SE316 • • • 680.219,- Kč

 Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)
Doporučená MC

bez DPH

27865 Plastová vyrovnávací nádrž 2000 l 36.483,- Kč

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403, který 
není součástí dodávky vířivého bazénu.

Technické údaje
Rozměry 340 x 240 x 105  (± 1cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (4 / 1)
Objem vody 2200 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 373 kg
Objem balení 21,62 m3

Chromoterapie (LED diodový reflektor) 4
Piezoelektrická tlačítka 3
Hydromasážní + vzduchové trysky 36 + 17
Dnové výpusti 2
Recirkulační trysky 6
Barva trysek pochromované
Opěrka hlavy 2
Vodopád dle modelu
Termický kryt dle modelu

460

Vířívé bazény a sauny

Veřejné vířivé bazény s přelivem



Tokyo 70 - Kód 53990

T
o

k
y

o
 7

0
T
o

k
y
o

 7
0

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Tento vířivý bazén je k dispozici pouze v barvě č. 44 BÍLÁ a č. 46 SVĚTLE MODRÁ-MRAMOR

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403, který 
není součástí dodávky vířivého bazénu.

Kód Chromoterapie Vodopád
Termický

kryt
Doporučená MC

bez DPH

53990SE315 • 661.067,- Kč
53990SE316 • • 719.582,- Kč
53993SE315 • • 694.931,- Kč
53993SE316 • • • 753.445,- Kč

 Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)
Doporučená MC

bez DPH

27865 Plastová vyrovnávací nádrž 2000 l 36.483,- Kč

Technické údaje
Rozměry 340 x 240 x 105  (± 1cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 7 (6 / 1)
Objem vody 2200 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 373 kg
Objem balení 21,62 m3

Chromoterapie (LED diodový reflektor) 4
Piezoelektrická tlačítka 3
Hydromasážní + vzduchové trysky 58 + 21
Dnové výpusti 2
Recirkulační trysky 8
Barva trysek pochromované
Opěrka hlavy 2
Vodopád dle modelu
Termický kryt dle modelu

461

Vířivé bazény a sauny

Veřejné vířivé bazény s přelivem



Wellmax - Kód 43638

Luxusní vířivý bazén k zapuštění s kapacitou 7 osob. Velké rozměry a 
výjimečný design jej předurčují k instalaci do veřejných wellness provozů. 
Všechna místa jsou ergonomicky navržena pro maximální komfort a relax 
uživatelů. Bazén je osazen 53 nerezovými hydromasážními tryskami, 
10 vzduchovými tryskami, kompletním masážním okruhem a osvětlením 
LED diodami v různých barevných odstínech.
Wellmax se dodává s ozonovým generátorem a automatikou spouštění. 
Filtrační monoblok s hydromasážními čerpadly, vzduchovačem a fi ltračním 
zařízením je nabízen samostatně. 

Technické údaje
Rozměry 460 x 281 x 114/117 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 7 (5 / 2)
Objem vody 2940 l
Váha vířivého bazénu (prázdného / plného) 508 kg
Objem balení 25,9 m3

Chromoterapie (LED diodový reflektor) ano
Hydromasážní + vzduchové trysky 10 + 53
Dnové výpusti 7
Piezoelektrická tlačítka 4
Barva trysek pochromované
Madla nerez 4
Opěrky hlavy 2

W
e

llm
a

x
W

e
llm

a
x

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Tento vířivý bazén je k dispozici pouze v barvě č. 44 BÍLÁ a č. 46 SVĚTLE MODRÁ-MRAMOR

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403, který 
není součástí dodávky vířivého bazénu.

 Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)
Doporučená MC

bez DPH

27865 Plastová vyrovnávací nádrž 2000 l 36.483,- Kč

 Kód Doporučená MC bez DPH

43638SP315 874.254,- Kč

462

Vířívé bazény a sauny

Veřejné vířivé bazény s přelivem



Olympia - Kód 26440

O
ly

m
p

ia
O

ly
m

p
ia

Tento vířivý bazén je k dispozici pouze v barvě č. 44 BÍLÁ a č. 46 SVĚTLE MODRÁ-MRAMOR.

• Nově je v nabídce i model s obložením skleněnou mozaikou (bližší informace na vyžádání) •

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

 Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)
Doporučená MC

bez DPH

27865 Plastová vyrovnávací nádrž 2000 l 36.483,- Kč

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt
Doporučená MC

bez DPH

26440SE000 485.981,- Kč
26440SE001 • 499.701,- Kč
26440SE003 • 545.213,- Kč
26440SE006 • • 558.933,- Kč
26440SE015 • 519.850,- Kč
26440SE016 • • 581.771,- Kč

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403, který 
není součástí dodávky vířivého bazénu.

Technické údaje
Rozměry 379 x 248 x 95/98 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 12 (12 / 0)
Objem vody 2490 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 373 kg
Objem balení 18,12 m3

Reflektor halogenový dle modelu
Chromoterapie (LED diodový reflektor) dle modelu
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 16 + 20
Dnové výpusti 7
Recirkulační trysky 4
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

463

Vířivé bazény a sauny

Veřejné vířivé bazény s přelivem



Agregáty k veřejným vířivým bazénům

Agregáty pro filtraci, ohřev vody a hydromasáž. Všechny agregáty pro veřejné vířivé 
bazény obsahují ovládací skříňky s digitálním ovládáním spínaným piezoelektrickými 
tlačítky.

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

A
g

re
g

á
ty

A
g

r
e
g

á
t
y

04
01

5C
E

00
0

04
01

5C
E

00
1

04
01

5C
E

00
2

04
01

5C
E

00
4

05
13

5C
E

00
0

05
13

5C
E

00
1

05
13

5C
E

00
2

05
13

5C
E

00
4

16
41

2C
E

00
0

16
41

2C
E

00
1

16
41

2C
E

00
2

16
41

2C
E

00
4

43
63

9C
E

00
1

43
63

9C
E

00
2

43
63

9C
E

00
4

53
99

5C
E

00
0

53
99

5C
E

00
2

53
99

5C
E

00
4

Model  vany

Casiopea

Odisea 20
Venecia

Casiopea

Odisea 20
Venecia

Formentera

Coliseum

Olympia

Mirage 40

Wellmax

Tokyo 50

Tokyo 70

Wellmax

Tokyo 50

Tokyo 70

Váha balení
agregátu + filtru

109 kg + 0 kg 140 kg + 53 kg 104 kg + 53 kg
150 kg + 53 

kg
150 kg + 0 kg

Počet balení 1 2 2 2 1

Objem balení agregátu 0,86 m3 2,08 m3 0,86 m3 1,50 m3 1,50 m3

Objem balení filtru — 0,83 m3 —

Průměr filtru Ø 500 mm Ø 650 mm Ø 650 mm Ø 650 mm

filtr není 

součástí 

dodávky

Filtrační čerpadlo
0,60 kW
7 m 3/h

0,82 kW
11 m 3/h

0,82 kW
11 m 3/h

0,82 kW
11 m 3/h

2,70 kW
34 m 3/hh

Masážní čerpadlo 1,40 kW 1,40 kW 2 x 1,81 kW
2 x 1,81 kW + 

2,70 kW
2 x 1,81 kW

Vzduchovač 1,3 kW

Elektrické napětí 400 AC III + N

Celkový elektrický 
příkon

9,362 kW
(18,1 A)

3,
35

0 
kW

(5
,6

 A
)

9,582 kW
(19,2 A)

3,
57

 k
W

(6
 A

) 11,802 kW
(23 A)

5,
79

 k
W

(9
,7

 A
) 14,485 

kW
(27,5 A) 8,

47
 k

W
(1

4,
2 

A
)

13,320 
kW

(23 A) 7,
65

 k
W

(1
2,

9 
A

)

Délka x šířka x  výška 
balení agregátu

1160 x 1000 x 1200 mm

Ozonový generátor • • • •
Automatické regulační 
zařízení pro kontrolu
pH a Rx potenciálu
POOL BASIC EVO Doble

• • • • •

Teplovodní výměník 
"voda-voda" 20 kW • • • • •
Elektrický ohřev 6 kW • • • • • • • • • • • • •

Doporučená MC
bez DPH

19
9.

85
7,

- 
K

č

21
0.

84
4,

- 
K

č

27
5.

88
2,

- 
K

č

21
8.

32
3,

- 
K

č

21
6.

83
1,

- 
K

č

22
7.

81
8,

- 
K

č

29
2.

88
0,

- 
K

č

23
5.

32
1,

- 
K

č

24
1.

80
7,

- 
K

č

25
2.

79
4,

- 
K

č

31
7.

89
2,

- 
K

č

26
0.

33
3,

- 
K

č

28
2.

80
5,

- 
K

č

35
8.

25
0,

- 
K

č

30
0.

91
2,

- 
K

č

29
4.

11
7,

- 
K

č

36
9.

56
2,

- 
K

č

31
2.

22
4,

- 
K

č

464

Vířívé bazény a sauny

 Agregáty k veřejným vířivým bazénům



 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Termické kryty ke všem modelům vířivých bazénů jsou dodávány v šedé barvě.

Termické kryty pro přenosné vířivé bazény

Termický kryt CORNER 43995 1 15 0,29 36.209
Termický kryt PACIFIC 30 / 50 17139 1 17 0,40 36.283
Termický kryt ATLANTIDA 40 / 50 17139 1 17 0,40 36.283
Termický kryt MEDITERRANEA 41846 1 15 0,44 51.945
Termický kryt OCEAN 40 42345 1 16 0,36 31.146
Termický kryt EVOLUTION 32690 1 17 0,50 31.863
Termický kryt OHARA 44420 1 15 0,28 21.219

Termické kryty pro vířivé bazény k zapuštění

Termický kryt BALTIC 40 42345 1 16 0,36 31.146
Termický kryt THALASSA 17139 1 17 0,40 36.283
Termický kryt RONDA 30 51288 1 15 0,27 32.864
Termický kryt INCA 23193 1 17 0,40 29.923
Termický kryt CASIOPEA 23195 1 15 0,25 31.987
Termický kryt VENECIA 23198 1 16 0,32 32.649
Termický kryt FORMENTERA 28297 1 17 0,58 35.354
Termický kryt ODISEA 20 / INFINITY 45721 1 20 0,43 32.864
Termický kryt COLISEUM 28298 1 18 0,86 37.891
Termický kryt MIRAGE 40 41892 1 15 0,44 36.835
Termický kryt TOKYO 50 DIN / 70 54184 1 - - 62.291
Termický kryt WELLMAX 43729 1 20 1,00 84.502
Termický kryt OLYMPIA 43817 1 15 0,44 61.009

Držák termického krytu

Kovový držák usnadňuje manipulaci s termickým krytem.

 28462 1 10 0,118 9.162

Výrobce si vyhrazuje právo částečně nebo celkově změnit charakteristiky uvedených výrobků včetně informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění.

Te
rm

ic
ké

 k
ry

ty
T
e
rm

ic
k
é
 k

ry
ty

465

Vířivé bazény a sauny

 Termické kryty



Aromaterapie je známá více jak 4 tisíce let jako cílené terapeutické používání esenciálních 
olejů k udržení, podpoře a zlepšení fyzické i duševní pohody. Esenciální oleje jsou snadno 
se odpařující látky, které se přirozeně vyskytují v mnoha druzích rostlin. Ukládají se 
v listech, okvětních lístcích, dřevu, pupenech nebo plodech. Esenciální oleje jsou velmi 
aromatické a mají schopnost ovlivňovat tělesné funkce, působit na naši psychiku a emoce. 
Za pomoci našich aromatických olejů dosáhnete úlevy, podpoříte svou imunitu a budete se 
cítit svěže a šťastně.

466

Vířívé bazény a sauny



Relaxační a uklidňující efekt

CTX-90 Caribbian Calm 250 ml  38841 1 0,3 0,005 778 

Díky esenciálnímu oleji z divokých citronů z karibské oblasti se zbavíte stresu a nervozity. Uklidňující účinek 
Vám navodí rovnováhu duše a těla.

CTX-91 Sweet Dreams 250 ml  38842 1 0,3 0,005 660 

Pokud se cítíte unavený a chcete si odpočinout, nechte se unášet  opojným aroma Sweet Dreams. Pocity 
únavy a frustrace se vypaří tak rychle, jak vůně zeleného jablka zahalí tělo a mysl.

   Kód      Standardní      Váha    Objem balení       Dop. MC  
                    balení           kg               m3            bez DPH (Kč)   

Afrodiziakální efekt

CTX-92 Sensual Rose 250 ml  38843 1 0,3 0,005 659 

Růže umocňují vnímavost vyjímečnou vůní, která pozitivně ovlivňuje naše emoce a vášeň. Zároveň působí 
jako elexír na naši pokožku.

CTX-93 Exotic Spice 250 ml  38844 1 0,3 0,005 1.043 

Afrodiziakální účinek. Koupel se směsí exotického koření uvolní emoce a svede Vás na cestu žádostivosti.

   Kód      Standardní      Váha    Objem balení       Dop. MC  
                    balení           kg               m3            bez DPH (Kč)   

Stimulační efekt

CTX-94 Orange Explosion 250 ml  38845 1 0,3 0,005 657 

Citrusová esence Vás povzbudí, naplní energií a vitalitou, zapomenete na stres a únavu.

CTX-95 Get Up 250 ml  38846 1 0,3 0,005 644 

Naladí Váš metabolismus a dodá energii, která zvítězí nad únavou a napětím.

   Kód      Standardní      Váha    Objem balení       Dop. MC  
                    balení           kg               m3            bez DPH (Kč)   

CTX-1093 Sada Paradise

CTX-1093 Kit Paradise  40975 1 0,3 0,005 1.655 

Mini sada lahviček se vzorkem od každé esence pro vychutnání všech nabízených vůní.

   Kód      Standardní      Váha    Objem balení       Dop. MC  
                    balení           kg               m3            bez DPH (Kč)   

467

Vířivé bazény a sauny

 Aromaterie PARADISE pro vířivé bazény



Papain
peeling do koupele

• přírodní produkt
• pro vířivé bazény a vany
• pokožku omladí a osvěží

• přímá aplikace do vody

Pokožka jemnější a hydratovanější během 10 minut

 

Papaine Spa Exfoliant:
• řeší jeden z hlavních problémů častého používání vířivého bazénu, tj. vysušování   
  pokožky
• zlepšuje vzhled a stav pokožky
• hydratuje, vyhlazuje vrásky a nerovnosti kůže
• urychluje přírodní peeling, odstaňuje suchou a poškozenou vrstvu pokožky
• nejedná se o přípravek na olejové bázi, který by jen pokožku promašťoval  

468

Vířívé bazény a sauny



Papain peeling do koupele

Papaine Spa Exfoliant 250 ml  38831 1 0,3 0,005 457 

Představujeme výjimečný výrobek ze světa přírodní kosmetiky. Vyroben výhradně z exotického ovoce 
papája. Určen pro všechny typy pleti, přidává se přímo do koupele ve vaně nebo vířívém bazénu. Odstraňuje 
odumřelé buňky pokožky a zároveň ji hydratuje. Během pouhých 10 minut bude Vaše pokožka zdravější a 
mladší.

   Kód      Standardní      Váha    Objem balení       Dop. MC  
                    balení           kg               m3            bez DPH (Kč)   

Papain je přírodní enzym 
z exotického ovoce papája,
 který šetrně odstraňuje odumřelé 
buňky pokožky a urychluje 
regeneraci nových buněk. 
Enzymy obsažené v papáji 
pomáhají pokožce, aby byla 
zdravější, jemnější a zářivější.

CTX-86 - jablečná vůně pro bazény a whirlpooly

Jablečná vůně.
(0,5 litru na 100 m3 vody)

 1  litr 20271 12 13,5 0,023 958

Jarní vůně.
(0,5 litru na 100 m3 vody)

 1  litr 20273 12 13,5 0,023 1.005 

CTX-87 - jarní vůně pro bazény a whirlpooly

   Kód      Standardní      Váha    Objem balení       Dop. MC  
                    balení           kg               m3            bez DPH (Kč)   

   Kód      Standardní      Váha    Objem balení       Dop. MC  
                    balení           kg               m3            bez DPH (Kč)   

CTX-88 - meruňková vůně pro bazény a whirlpooly

Meruňková vůně.
(0,5 litru na 100 m3 vody)

 1  litr 20275 12 13,5 0,023 958 

   Kód      Standardní      Váha    Objem balení       Dop. MC  
                    balení           kg               m3            bez DPH (Kč)   

Odpěňovač pro vířivé bazény

Přípravek určený k odstranění pěny vznikající ve vířivých bazénech. Doporučené dávkování 5-10 ml 
na 1 m3 vody - odpovídající množství přípravku rovnoměrně rozlijeme po hladině. 

 250 ml 19675 25 6,25 0,014 339 

   Kód      Standardní      Váha    Objem balení       Dop. MC  
                    balení           kg               m3            bez DPH (Kč)   

469

Vířivé bazény a sauny

Přírodní peeling, vůně a odpěňovač pro vířivé bazény



Vzduchovač s bočním připojením pro trvalý chod

Vzduchovač pro trvalý provoz navržený pro instalaci k vířivým bazénům, vodním atrakcím a dalším   
instalacím, kde je třeba provzdušňovat vodu při velkém a středním objemu vzduchu. Rovněž lze 
vzduchovač použít pro proplach pískových filtrů vzduchem. 
Plášť a oběžné kolo vzduchovače jsou vyrobeny ze slitiny hliníku, hřídel elektromotoru je z nerezové oceli, 
je napasován na oběžné kolo a dynamicky vyvážen. Dvoupólové jednofázové nebo třífázové elektromotory 
pro trvalý chod jsou vyrobeny dle norem IEC, mají el. krytí IP54 a izolaci třídy F. Standardní el. napětí jsou 
100-120/200-240V u jednofázových motorů a 200-240/380-440 V u třífázových motorů s frekvencí 50/60Hz. 
Vzduchovače lze umístit horizontálně i vertikálně. Vzhledem k tomu, že nedochází ke kontaktu točivých 
a pevných částí vzduchovače, nedochází ani k jejich opotřebení a nejsou třeba mazací prostředky 
a údržba.                                       

Výkon Připojení Ø 
0,40 kW, 3 x 400 V~ 1¼" 33970 1 10 0.032 13.966
0,85 kW 1 fázový 1½" 35388 1 15 0,045 15.019
0,85 kW, 3 x 400 V~ 1½" 35387 1 16 0,045 15.019
1,30 kW 1 fázový 2" 31090 1 22 0.061 19.630
1,30 kW, 3 x 400 V~ 2" 31091 1 20 0.064 18.885
1,50 kW 1 fázový 2" 33971 1 24 0.071 25.859
1,60 kW, 3 x 400 V~ 2" 31092 1 21 0.071 19.526
1,60 kW, 3 x 400 V~, 2st. 1½" 35389 1 24 0,071 24.770
2,20 kW, 3 x 400 V~ 2" 31093 1 29 0.078 24.695
3,00 kW, 3 x 400 V~, 2st. 2" 31094 1 39 0.096 35.145
3,00 kW, 3 x 400 V~ 2" 31095 1 34 0.106 28.624
4,30 kW, 3 x 400 V~, 2st. 2" 31096 1 53 0.217 51.074
5,50 kW, 3 x 400 V~ 2½" 31097 1 65 0.269 65.983
5,50 kW, 3 x 400 V~, 2st. 2" 33972 1 70 0.217 68.724
7,50 kW, 3 x 400 V~ 2½" 31098 1 68 0.269 78.828
11,0 kW, 3 x 400 V~, 2st. 2½" 33973 1 142 0.388 106.857
12,5 kW, 3 x 400 V~ 4" 33974 1 112 0.512 125.668 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Kód
Max.
tlak

 (mbar)

Max.
průtok
(m³/h)

Výkon
(kW)

Hladina 
hluku (dB)

Doporučený 
pojistný ventil 

kód

Doporučený sací 
filtr
 kód

33970 130 80 0,4 53 49877 49872

35387 160 145 0,85 63 49877 49873

35388 160 145 0,85 63 49877 49873

31090 170 210 1,3 64 49877 49874

31091 170 210 1,3 64 49877 49874

33971 220 210 1,5 64 49877 49874

31092 220 210 1,6 64 49877 49874

35389 300 150 1,6 66 49877 49873

31093 230 318 2,2 69 49877 49874

31094 410 230 3,0 72 49878 49874

31095 280 318 3,0 69 49877 49874

31096 380 320 4,3 73 49878 49874

31097 320 530 5,5 70 49879 49875

33972 515 320 5,5 73 49878 49874

31098 400 530 7,5 70 49879 49875

33973 600 576 11,0 74 49879 49875

33974 300 1134 13 74 49880 49876

Všechny 3fázové motory               
s příkonem P1 3 kW a vyšším 
se doporučuje z důvodu snížení 
náběhového proudu spouštět za 
p o m o c i " s o f t s t a r t é r ové h o " 
zařízení nebo přepínačem 
hvězda / trojúhelník          ./

Zapojení do trojúhelníku

Zapojení do hvězdy

Napětí 230V má povolené 
rozpětí 220 - 240 V

Napětí 400 V má povolené
rozpětí 380 - 420 V

Napětí 690 V má povolené 
rozpětí 660 - 720 V 

470

Vířívé bazény a sauny

 Vzduchovače



Max. 14 minut chodu, pak je nutné na 30 minut vzduchovač vypnout.

0,74 kW, průtok 65 m3/h při 1 m v.s.  06862 1 3,5 0,028 10.542
1,10 kW, průtok 133 m3/h při 1 m v.s.  06863 1 3,5 0,028 11.592

Vzduchovače pro přerušovaný chod

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Vzduchovač pro přerušovaný chod 900 W
Max. 14 minut chodu, pak na  30 minut vypnout.

0,90 kW, průtok 54 m3/h, při 1,5 m v.s.  19289 1 3,5 0,028 10.627 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Hydromasážní čerpadlo

Tělo z ABS a skelného vlákna. Motor 0,37 kW. Elektrické krytí IP-55, 1f., 50Hz. Připojení na sání 
vnějším závitem 2”. Připojení na výtlaku vnějším závitem 11/2”.

 04091 1 6,0 0,016 11.740
TECHNICKÉ ÚDAJE

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Sací tlakový filtr ke vzduchovači

 Kód Standardní   Váha Objem balení Dop. MC 
   balení kg m3 bez DPH (Kč)      

Pojistný ventil ke vzduchovači

 Kód Standardní   Váha Objem balení Dop. MC 
   balení kg m3 bez DPH (Kč)      

Tlumič ke vzduchovači

 Kód Standardní   Váha Objem balení Dop. MC 
   balení kg m3 bez DPH (Kč)      

m v.s. 2 4 6 8 10

m3/h 16,5 14,8 12,6 10 7

Sací filtr zamezuje vniknutí nečistot a drobných předmětů do oběžného kola vzduchovače.

sací filtr pro průtok do 96 m3/h - 1¼" 56402 1 0,22 - 2.630
sací filtr pro průtok do 210 m3/h - 1½" 56403 1 0,40 - 3.157
sací filtr pro průtok do 270 m3/h - 2" 56404 1 0,60 - 5.174
sací filtr pro průtok do 480 m3/h - 2½" 56405 1 1,00 - 5.964

Pojistný ventil zamezuje překročení pracovního tlaku vzduchovače a jeho poškození..

pojistný ventil 0-300 mbar - 1¼" 56410 1 - - 4.385
pojistný ventil 300-700 mbar - 2" 56411 1 - - 6.140

Tlumič je určen ke snížení hladiny hluku vzduchovače. Plášť je vyroben z ocelového plechu a uvnitř opatřen 
absorbční polyuretanovou vložkou. 

tlumič - připojení  1¼" 56406 1 - - 1.667
tlumič - připojení  1½" 56407 1 - - 1.752
tlumič - připojení  2" 56408 1 - - 2.368
tlumič - připojení  2½" 56409 1 - - 2.895

471

Vířivé bazény a sauny

 Vzduchovače

Příslušenství



Digitální programovatelný termostat

Se spínacím termostatickým kontaktem k ovládání stykače elektrického ohřevu vody.
Dodáván bez sondy 11289.

 11288 1 0,5 0,003 6.858

Sonda digitálního termostatu

Typ TPC, měří teplotu a ovládá kontakt termostatu. 

 11289 1 0,5 0,003 1.111

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Hydromasážní tryska s regulací

Tryska s regulací poměru voda / vzduch. Pro připojení vzduchu na hadici Ø 32 mm, vody na Ø 50 mm. 
Průtok 2,2 m3/h. Max. tlak 0,8 kg/cm2.

 32641  12 7,625 0,028 774

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Hydromasážní tryska

Pro připojení vzduchu na hadici Ø 32 mm, vody na Ø 50 mm. Průtok 2,2 m3/h. Max. tlak 0,8 kg/cm2.

 33586  12 7,625 0,028 574
 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

472

Vířívé bazény a sauny

 Příslušenství k vířivým bazénům



Skimmer 2"

S kolenem pro nalepení na potrubí Ø 50 mm.

 04039 8 3,5 0,028 461

Dnová výpusť 2"

S kolenem k nalepení na potrubí Ø 50 mm.

 04042 15 4,8 0,028 388

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Regulátor vzduchu

Vnější závit 1”, k regulaci přisávání vzduchu do hydromasážních trysek - efekt Venturi.

 04045 25 6,0 0,028 225

Tichý regulátor vzduchu

Regulátor vzduchu Venturi s tichým provozem. Připojení nalepením na rozvaděč vzduchu kód 33937. 

 33938 25 8,5 0,028 940

Vzduchová tryska pro vířivé bazény s převlečnou matkou

Připojení nalepením na potrubí Ø 20 mm pro rozvod vzduchu ze vzduchovače, pro perličkovou masáž. 

Vzduchová tryska - čelo plast 27602 80 1,6 0,03 155
Vzduchová tryska - čelo pochromované 43440 80 1,6 0,03 303

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

473

Vířivé bazény a sauny

Příslušenství k vířivým bazénům



474

Vířívé bazény a sauny



Vzduchová tryska k zabetonování

Připojení nalepením na potrubí Ø 32 mm pro rozvod vzduchu ze vzduchovače, pro perličkovou masáž. 
Nevhodná pro prefabrikované vířivé bazény, určená pouze k zabetonování.

Vzduchová tryska - čelo plast 28460 80 1,6 0,03 155
Vzduchová tryska - čelo pochromované 43441 80 1,6 0,03 303

Hydromasážní tryska regulovatelné, vnější závit 2".

 04034 50 4,5 0,028 207

Tryska samostatná 

Pneumatické tlačítko

K pneumatickému ovládání hydromasáže a vzduchové masáže. Uvnitř tlačítka je vzduchový měch, který 
pomocí hadičky přenáší tlak vzduchu do pneumatického spínače (do 7 m) nebo do pneumatického kontaktu 
napojeného na krokovací relé (do 15-30 m). K sepnutí musí dojít lehkým stisknutím pneumatického tlačítka. 
Pokud k sepnutí nedojde, znamená to, že je buď závada v hadičkovém propojení nebo je vadný spínač 
(kontakt) na konci hadičky. Vyvarujte se opakovaného prudkého stlačování pneumatického tlačítka, došlo by 
k prasknutí vnitřního gumového měchu.

Max. do 15 m 04047 20 0,5 0,028 1.910
Max. do 7 m jednoduché 04048 40 1,6 0,028 947
Max. do 7 m jednoduché REMP0015 20 0,5 0,028 1.321

Pneumatický spínač

Převádí pneumatické ovládání na elektrické.

Max. do 7 m 04050 25 1,0 0,028 1.335

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

04047REMP0015

04048

Vzduchová tryska pro vířivé bazény s trnem  3/8"

Připojení nalepením na potrubí Ø 20 mm pro rozvod vzduchu ze vzduchovače, pro perličkovou masáž. 

Vzduchová tryska - čelo plast 34318 80 1,6 0,03 173
Vzduchová tryska - čelo pochromované 43442 80 1,6 0,03 325

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

475

Vířivé bazény a sauny

Příslušenství k vířivým bazénům



Elektrické ovládání

Pro el. napětí 230 V / 50 HZ.

 33387 1 1,5 0,003 9.256

Výstupní madlo

Vyrobeno z leštěné nerezové oceli AISI-304 (ČSN 17240), Ø 43 mm.

 04026 1 5,6 0,10 6.608

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Piezoelektrický spínač

Pro funkčnost spínání je nutné každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím kód 35403.

spínač k ovládání hydromasáže REMP0033 1 - - 4.086
spínač k ovládání vzduchovače REMP0034 1 - - 4.086

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Časovač k vodním atrakcím

Volba časovače: ovládání vypnuto; vypnutí za 1, 2, 4, 6, 8, 12, 20 nebo 30 minut; manual = zapnout / vypnout.

 35403 1 - - 8.272

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

spínač 
hydromasáže

spínač 
vzduchovače

476

Vířívé bazény a sauny

Příslušenství k vířivým bazénům



Vyrovnávací nádrž z polyetylenu 

K akumulaci vody přivedené z přelivového kanálku u veřejných vířivých bazénů.

 
 
1 m3 (1580 x 920 x 950 mm) 17144 1 10 1,750 36.478

Vyrovnávací nádrž ze sklolaminátu 

K akumulaci vody přivedené z přelivového kanálku u veřejných vířivých bazénů.

1 m3 (1620 x 1220 x 830 mm) 11372 1 10 1,750 24.874
2 m3 (2040x 1600x 750 mm) 27865 1 15 3,081 36.483

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Otočná tryska jednoproudá

 20297 25 - - 1.066

Otočná tryska dvouproudá

 20296 25 - - 1.066

Tělo otočné trysky

 20299 15 - - 852 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Minitryska do vířivých bazénů

Tryska určená pro použití v akrylátových vířivých bazénech, připojení na hadici s vnitřním průměrem 
20 a 10 mm.

 40804 25 3,30 0,028 1.066

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

477

Vířivé bazény a sauny

Příslušenství k vířivým bazénům



Sprcha k instalaci namísto jedné otočné trysky

Lze použít s tryskou kód 20295
a 20299.
 
 20298 1 - - 3.212

Obsahuje: tělo trysky, průchodku 20 cm, instalační krabici, závitovou redukci a přední tělo. 
Neobsahuje trysku.

 20295 4 - - 1.861

Průchodky 2½" k rotačním tryskám

Propojovací hadice

Tlaková hadice z měkčeného PVC, k přilepení na tvarovky Ø 32 mm a Ø 50 mm.

Cena za 1 bm

Hadice Ø 32 mm 04055 50m  10,0 0,100 136
Hadice Ø 50 mm 04056 50m  15,0 0,257 266

Elektro-pneumatické ovládání

Pro 2 spotřebiče, do výkonu 1,47 kW.

 04053 2 4,0 0,028 6.409

Plastová hadička

Pro pneumatické ovládání (spojení tlačítka s pneumatickým spínačem), vnitřní Ø 3,5 mm. Cena za 1 m.

 04054 50m  0,05 0,003 21

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

478

Vířívé bazény a sauny

Příslušenství k vířivým bazénům



Sada pro chromoterapii

Sada obsahuje 1 LED diodový reflektor pro chromoterapii s možností nastavení sekvence barev
(modrá, oranžová, zelená, žlutá, červená), s přívodním kabelem. Transformátor není součástí dodávky. 
Chromoterapie je jedna z relaxačních terapií účinkem barev.

 33690 1 1,0 0,028 6.380

Náhradní náplně pro aromaterapii

Náhradní náplně pro vířivé bazény vybavené sadou pro aromaterapii.

Vůně: 

Kiwi 32467 4 0,5 0,028 314
Květinová 32468 4 0,5 0,028 314
Ocean Brise 32469 4 0,5 0,028 314
Red Apple (jablečná) 32470 4 0,5 0,028 314

Dnová výpusť 1½"

S kolenem k přilepení na potrubí 
Ø 50 mm.

Čelo z chromovaného bronzu 04104 3 7,5 0,028 1.963 
Čelo z bílého plastu (2”) 04042 15 4,8 0,028 388

Regulátor vzduchu

Vnější závit ¾", k regulaci přisávání vzduchu v hydromasážních tryskách (efekt Venturi).

Čelo z chromovaného bronzu 04108 10 9,0 0,028 1.066
Čelo z bílého plastu   04110 10 3,0 0,028 952

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Sada pro aromaterapii

Sada obsahuje T-kus s nádržkou pro vložení náplně, víčko a připojení ke vzduchovači.
Aromaterapie je jedna z relaxačních terapií účinkem vůní.

 
 RPOR0141 1 0,5 0,02 1.241

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

479

Vířivé bazény a sauny

Příslušenství k vířivým bazénům

 Příslušenství k vířivým vanám



Pneumatické tlačítko

Pro ovládání hydromasáže a vzduchové masáže.
Max. do vzdálenosti 7 m.

Čelo z chromovaného bronzu 04111 10 6,0 0,028 1.573
Čelo z bílého plastu  04113 12 6,0 0,028 1.076

Pneumatický spínač

Pro ovládání hydromasáže a vzduchové masáže.

Pneumatický spínač 04050 25 1,0 0,028 1.335
Pneumatický spínač dvojitý 11290 6 0,5 0,028 1.879
Tlakový spínač 11291 12 1,0 0,028 1.376

Vzduchová tryska 

Pro instalaci perličkové masáže prostřednictvím vzduchovače, vnější závit 1/2”, boční výstup vzduchu, 
regulovatelná, zabránění zpětnému sání.

Čelo z chromovaného bronzu 04114 20 7,5 0,028 600

Hydromasážní tryska 1¼" s vypouštěním vody z trysky

Směrovatelná, s tělem pro připojení vzduchu i vody potrubím nebo hadicí Ø 32 mm.

Čelo z chromovaného bronzu 
(tryska 04100) 04095 8 12,0 0,028 1.268
Čelo z bílého plastu (tryska 04103) 04097 12 12,0 0,028 637

Hydromasážní tryska 1¼"

Směrovatelná, s tělem pro připojení vzduchu i vody potrubím nebo hadicí Ø 32.

Čelo z chromovaného bronzu 
(tryska 04100) 04092 8 10,0 0,028 1.355
Čelo z bílého plastu (tryska 04103) 04094 24 5,0 0,028 448

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

480

Vířívé bazény a sauny

Příslušenství k vířivým vanám



Recirkulační tryska 1¼"

Plast 04103 12 3,5 0,028 264
Chromovaná mosaz 04100 4 15,0 0,028 1.071

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Ruční vysavač k vířivým bazénům

Ruční vysavač na principu pumpičky s různými nástavci pro snadné odsátí nečistot na dně vířivého 
bazénu. 

 27903 1 2 0,017 3.462

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

481

Vířivé bazény a sauny

Příslušenství k vířivým vanám



Rozdělovač vzduchu s pěti vývody - k regulátoru vzduchu - Venturi

Rozdělovač vzduchu s pěti vývody k regulátoru vzduchu kód 33938. Na pět vývodů lze upevnit ohebnou 
hadici s vnitřním Ø 10 mm.

 33937 25 8,5 0,028 274

Kolektor pro vodu s osmi vývody

Kolektor pro vodu s osmi vývody. K nalepení na potrubí Ø 50 mm. Na 8 vývodů lze upevnit hadici 
s vnitřním Ø 20 mm.
 

 33935 25 8,5 0,028 273

Rozdělovač vzduchu s šesti vývody

Rozdělovač vzduchu s šesti vývody. Na šest vývodů lze upevnit ohebnou hadici s vnitřním Ø 10 mm. 
Rozdělovač lze nalepit na potrubí či hadici Ø 15 mm.

 33936 25 8,5 0,028 274

Rozdělovač vzduchu s deseti vývody

Rozdělovač vzduchu s deseti vývody. Na 10 vývodů lze upevnit ohebnou hadici s vnitřním Ø 10 mm. 
Rozdělovač lze nalepit na potrubí či hadici Ø 50 mm.

 35346 25 8,5 0,028 278

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Kolektor pro vodu se čtyřmi vývody

Kolektor pro vodu se čtyřmi vývody. K nalepení na potrubí Ø 50 mm. Na 4 vývody lze upevnit hadici 
s vnitřním Ø 20 mm.

 33934 25 8,5 0,028 203

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

482

Vířívé bazény a sauny

Příslušenství k vířivým vanám



483

Vířivé bazény a sauny

Kód Vnější rozměry (m)
Šířka Délka Výška

Topení
  (kW)

Počet 
lavic

Počet  osob Dop. MC 
bez DPH 

(Kč)Vnitřní rozměry (cm) sedící ležící

33999 1,5 x 1,5 x 2,1 136 136 203 4,5 2 3 2 vyžádat

34000 2 x 1,5 x 2,1 186 136 203 6 2 4 2 vyžádat

34001 2 x 2 x 2,1 186 186 203 6 3 5 3 vyžádat

34002 2,5 x 2 x 2,1 236 186 203 8 3 6 3 vyžádat

34003 1,5 x 1,5 x 2,1 zkos. 136 136 203 4,5 2 3 2 vyžádat

34004 2 x 1,5 x 2,1 zkos. r. 186 136 203 6 2 4 2 vyžádat

34005 2 x 2 x 2,1 zkos. roh 186 186 203 6 3 5 3 vyžádat

34006 2,5 x 2 x 2,1 zkos. r. 236 186 203 8 3 6 3 vyžádat

Saunové kabiny jsou sestaveny z prefabrikovaných dřevěných panelů vyrobených ze severského smrku. Dveře 
jsou proskleny sklem s bronzovým nádechem, opatřeny otvíracím madlem a uzavíráním. Lavice a opěrky hlavy 
jsou vyrobeny ze dřeva abachi, stejně jako stínítko osvětlení. Saunová kamna mají zaslepené topné spirály, 
kamna jsou chráněna dřevěným ochranným rámem. Kabina je vybavena ventilačními otvory. Digitální ovládání 
s barevným displejem je umístěno na vnější stěně - spíná osvětlení, reguluje teplotu, délku provozu saunových kamen a umožňuje 
odložené spuštění kamen. Elektrické krytí IP-34.  Snadná a rychlá montáž.

 Sauny stavebnicové finské kompletní



CORNER - KÓD 43930

484

Vířívé bazény a sauny


